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§ 1

Fastställande av föredragningslistan

Beslut
Utbildningsnämnden fastställer utsänd föredragningslista.
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§ 2                UBN 2022/22

Tillsyn och insyn i förskola och pedagogisk omsorg, 1 
januari till 31 december 2021 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
Ärendet beskriver regelbunden och riktad tillsyn och insyn som utförts i förskolor och 
pedagogisk omsorg under perioden 1 januari till 31 december 2021 samt uppföljningar av 
påtalade brister och sanktioner som getts vid tillsyn och insyn hösten 2020.

Genomförandet av tillsyn och insyn har under året anpassats för att följa rekommendationerna 
kring pandemin Covid-19.

Den regelbundna tillsynen och insynen visar att majoriteten av huvudmännen har en god 
kvalitet inom de pedagogiska områdena. Några huvudmän har dock behov av att utveckla sina 
verksamheter, främst handlar det om lek- och lärmiljön och det systematiska kvalitetsarbetet.

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse Tillsyn och insyn i förskola och pedagogisk omsorg 2021
Bilaga 1 Allmänt tillsyn och insyn
Bilaga 2 Sammanställning av sanktioner 2021
 

Beslutsgång
Utbildningsnämnden noterade informationen till protokollet.

Protokollsanteckning
Anne Wetterlind (MP) lät anteckna följande till protokollet.
 
"Den regelbundna tillsynen har även under 2021 anpassats efter den rådande pandemin för att 
följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Bland annat har besöken i förskolor och 
pedagogisk omsorg gjorts på tider då de funnits få barn och personal i lokalerna, samtal med 
pedagoger och barn har uteslutits och det avslutande samtalet med huvudmannen har skett 
digitalt. Totalt är det flest antal anmärkningar och mindre brister inom de tillsynsområden 
som innefattar den pedagogiska lek- och lärmiljön samt det systematiska kvalitetsarbetet.
 
Miljöpartiet ser mycket allvarligt på att det fortsatt finns brister i det systematiska 
kvalitetsarbetet, eftersom det arbetet till stor del garanterar att de aktuella målen följs och 
Nackaborna kan erhålla en barnomsorgsplats som håller samma höga standard som de övriga 
alternativen i kommunen.
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Dialogen är central i kvalitetsarbetet. Den skapar delaktighet och samförstånd om resultat, 
kvalitet och utvecklingsbehov. För att förstå orsaker och samband måste det finnas en dialog 
med barnen och eleverna, mellan rektor och lärare och förskollärare och annan personal samt 
mellan verksamheterna och huvudmannen.
 
För att underlätta arbetet för barnomsorgspersonalen behöver det finnas en modell för arbetet 
som ger stöd i att systematiskt och kontinuerligt planera, följa upp och utveckla det 
systematiska kvalitetsarbetet. En viktig aspekt är då tidsfaktorn, MP betvivlar inte att 
personalen har rätt kunskaper, men har de tillräckligt med tid?
 
Lena Brännholm är förskolerektor i Sundsvall. Hon levererar en drastisk liknelse vad som 
krävs för att vara förskolerektor i dag. – Mitt jobb är att vara som en falk, segla högt upp så 
jag ser hela landskapet, samtidigt måste jag ha förmåga att fokusera på detaljer och dyka ner 
för att fånga upp dem. Förskolerektorerna, de drabbas sorgligt nog av utmattningsdepression i 
dubbelt så hög utsträckning som jämförbara yrkesgrupper. Vad kan vi tillsammans göra för att 
minska deras arbetsbelastning?"
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§ 3                UBN 2021/167

Kvalitetsanalys 2021 – från förskola till vuxenutbildning 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
Kvalitetsanalysen för år 2021 ger en samlad bild av kvaliteten för barn och elever i Nackas 
utbildningsverksamheter. Nytt för i år är att kvalitetsanalysen omfattar samtlig 
utbildningsverksamhet i Nacka i och med att även den kommunala vuxenutbildningen ingår 
som en del i rapporten. Denna tjänsteskrivelse avser endast de verksamheter som 
utbildningsnämnden ansvarar för.

Trots de utmaningar som pandemin medfört är den sammantagna bedömningen att kvaliteten 
för barn och elever i Nackas utbildningsverksamheter är generellt sett fortsatt mycket god. 
Bedömningen grundar sig på betygsresultat och annan resultatstatistik, enkätresultat, 
resultatdialoger med grundskolerektorer och kvalitetsuppföljning med rektorer för förskolan 
och gymnasieskolan. Dessutom har kvalitetssamtal genomförts med huvudmannen för 
Välfärd skola om särskolans verksamhet. Utbildningsnämnden har i år särskilt 
uppmärksammat elever med låga resultat i årskurs 9.

Utbildningsnämnden har utifrån sitt ansvarsområde en roll att på en övergripande nivå följa 
upp och redovisa kvaliteten ur olika aspekter i Nackas kommunala och fristående förskolor 
och skolor.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Kvalitetsanalys 2021
Bilaga Kvalitetsanalys 2021
 

Beslutsgång
Utbildningsnämnden noterade informationen till protokollet.

Protokollsanteckning
Andreas Andersson (S) lät för Socialdemokraterna anteckna följande till protokollet.
 
"Det är mycket positivt att nämnden får en såhär gedigen rapport som följer upp helheten i 
Nackas utbildningsverksamhet, på alla nivåer. Det är dessutom bra att man försökt att särskilt 
uppmärksamma de elever som uppnått låga resultat i årskurs 9, vi hoppas att detta leder till 
insikter som kommer verksamheten till del och förbättrar stödet till elever med särskilda 
behov. Vi hade velat se att dessa barn och elever fick mer resurser till sin utbildning. Det ska 
dock tilläggas att det är synd att inte personalen fått höras i denna rapport, detta trots att 
rektorerna i rapporten lyfter upp just personalen som en nyckel för goda resultat.
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Vad gäller utfallet i rapporten så är det mycket som är positivt, generellt sett är resultaten 
goda och elever, personal och skolledare gör fortsatt ett bra jobb i Nacka. Men det finns delar 
som oroar. Det är alldeles för många förskolor som inte når upp till, det ganska lågt satta, 
målet om behörig personal. Det är dessutom så att inte ens hälften av de mål vi satt upp för 
grundskolan nås. Under årets tillsyn har flest anmärkningar gällt lek- och lärmiljön. Vi 
socialdemokrater har under lång tid påpekat vikten av tillräckligt stora och funktionella 
förskole- och skolgårdar, där barnen har yta nog att leka och aktivera sig. Här ser vi stora 
möjligheter till förbättring framöver."
 
Anne Wetterlind (MP) lät anteckna följande till protokollet.
 
"Barn- och elevantalet uppgick vid årets slut till närmare 32 000 och antalet förskolor, skolor 
och anordnare av kommunal vuxenutbildning till närmare 200. Två av tre rektorer anser att 
verksamhetens kvalitet för barnen i låg utsträckning har påverkats av pandemin. De rektorer 
som anser att påverkan har varit ganska hög respektive mycket hög menar att 
personalfrånvaro har gjort att det har varit mer fokus på omsorg än på utbildning och 
undervisning. Det har varit svårt att få tag i vikarier och föräldrarnas besök i verksamheten 
har begränsats, vilket i sin tur lett till att föräldrarna inte blivit så insatta i den dagliga 
verksamheten.
 
Men att det har varit svårigheter innebär inte att kvaliteten har påverkats, utan det är 
förutsättningarna för verksamheten som har varit krävande. Miljöpartiet vill verkligen hylla 
både personalen ute i verksamheterna och tjänstemännen på utbildningsförvaltningen.
 
Trots svåra omständigheter, så har alla jobbat på med att hitta godtagbara lösningar och att 
upprätthålla en tillräckligt bra verksamhet för våra förskolebarn och skolelever i alla åldrar.
 
Det var ju mycket länge sedan vi drabbades av spanska sjukan, en ovanligt svår och dödlig 
form av influensa av som spreds över hela världen i slutet av och strax efter första 
världskriget. Det har ju inte alls gått att luta sig emot dessa urgamla erfarenheter. Under 2021 
minskade förekomsten av ett stort antal smittsamma sjukdomar i Sverige. Nedgången sätts i 
samband med förändrade vanor i samband med pandemin. Förskolepersonalen och 
skolpersonalen har lagt ned ett imponerande jobb på att minska smittspridningen, all heder åt 
dem."
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§ 4                UBN 2022/14

Utbildningsnämndens utvärderingsplan år 2022 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.
 
Utbildningsnämnden ger uppdrag till utbildningsenheten att utreda läget när det gäller 
förskolebarns språkutveckling i svenska, med fokus på förskolor med många barn som har 
utländsk bakgrund.

Sammanfattning av ärendet 
I ärendet anges utbildningsnämndens utvärderingsplan för år 2022. Denna visar när olika 
resultat, som utbildningsenheten följer upp inom ramen för nämndens kvalitetssystem, 
planeras att redovisas till nämnden under året. Det handlar bland annat om elevresultat, 
enkätresultat, resultat från observationer genomförda av externa pedagoger och 
personalstatistik.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Utvärderingsplan år 2022
Bilaga Utvärderingsplan 2022
 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade att utbildningsnämnden ger uppdrag till 
utbildningsenheten att utreda läget när det gäller förskolebarns språkutveckling i svenska, 
med fokus på förskolor med många barn som har utländsk bakgrund.
 
Andreas Andersson (S), Andreas Brännström (M), Mikael Carlsson (NL), Margareta 
Palmberg (C), Anne Wetterlind (MP) och Martin Gunnesson (KD) instämde i detta yrkande.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden noterade informationen.
 
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms (L) 
tilläggsyrkande.
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§ 5                UBN 2022/10

Modell för uppföljning av anordnare utifrån de generella 
och specifika auktorisationsvillkoren 

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att anta förslag till modell för uppföljning av anordnare utifrån 
de generella och specifika auktorisationsvillkoren för förskola och pedagogisk omsorg, enligt 
tjänsteskrivelse daterad 19 januari 2022.

Utbildningsnämnden beslutar att överlämna modell för uppföljning av anordnare utifrån de 
generella och specifika auktorisationsvillkoren för förskola och pedagogisk omsorg till 
kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet 
Enligt reglementet för kundval ska nämnderna besluta om en modell för uppföljning av 
anordnare utifrån de generella och specifika auktorisationsvillkoren. För utbildningsnämndens 
del gäller det kundvalen förskola och pedagogisk omsorg.

Auktorisationsvillkoren följer med några få undantag skollagens bestämmelser. Det innebär 
att utbildningsnämndens modell för tillsyn och insyn för kundvalen förskola och pedagogisk 
omsorg även fortsättningsvis kan tillämpas som modell för att följa upp 
auktorisationsvillkoren med tillägg för de delar som inte ryms inom skollagen. Tillsyn är en 
granskning som har till syfte att kontrollera om den verksamhet som granskas uppfyller de 
krav som följer av lagar och andra föreskrifter som reglerar förskola och pedagogisk omsorg. 
I tillsynen ingår att fatta beslut om åtgärder som kan behövas för att säkerställa att 
huvudmannen uppfyller auktorisationsvillkoren samt följer lagar och andra föreskrifter. Insyn 
är den uppföljning som utbildningsenheten gör av de kommunala förskolorna. Den är 
likvärdig med den tillsyn som utbildningsenheten gör för fristående förskolor med den 
skillnaden att sanktioner inte ges.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Modell för uppföljning av anordnare utifrån generella och specifika 
auktorisationsvillkor för förskola och pedagogisk omsorg
Bilaga 1 specifika-auktorisationsvillkor-förskola-pedagogisk-omsorg
Bilaga 2 Sammanställning områden för tillsyn och insyn
 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till det utsända förslaget.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med det utsända förslaget.
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§ 6                UBN 2022/18

Utmärkelsen LÄRA 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.

Utbildningsnämnden fastställer områden för utmärkelsen LÄRA för år 2022 enligt följande 
rubriker:
 
- språk-, skriv- och läsutveckling
- trygghet och studiero

Sammanfattning av ärendet 
Upprinnelsen till utmärkelsen LÄRA är ett politikerinitiativ. Utmärkelsen har instiftats av 
utbildningsnämnden i Nacka för att uppmärksamma och hylla inspirerande pedagoger som är 
anställda vid Nackas förskolor eller skolor. Mottagarna av utmärkelsen nomineras och utses 
av nackaborna. Sex mottagare utsågs för första gången hösten 2021, och avsikten är att 
utmärkelsen ska delas ut årligen för att uppmuntra och motivera pedagoger i deras arbete med 
områden som är viktiga ur ett samhälls- eller kvalitetsperspektiv. Utmärkelsen kommer varje 
år utgå från ett eller flera aktuella teman.

Handlingar i ärendet 
Utmärkelsen LÄRA
 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till punkt 1 i det utsända förslaget.
 
Vidare yrkade Monica Brohede Tellström (L) att utbildningsnämnden fastställer områden för 
utmärkelsen LÄRA för år 2022 enligt följande rubriker:
 
- språk-, skriv- och läsutveckling
- trygghet och studiero
 
Andreas Brännström (M), Margareta Palmberg (C), Per Norling (M) och Martin Gunnesson 
(KD) instämde i detta yrkande.
 
Andreas Andersson (S) yrkade att utbildningsnämnden fastställer områden för utmärkelsen 
LÄRA för år 2022 till:
 
- språk-, skriv- och läsutveckling
- värdegrunds- och demokratiuppdraget
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Mikael Carlsson (NL), Emelie Norborg Friberg (S) och Anne Wetterlind (MP) instämde i 
detta yrkande.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden noterade informationen till protokollet.
 
Vidare beslutade utbildningsnämnden i enlighet med Monica Brohede Tellströms (L) 
ändringsyrkande.
 
Därefter beslutade nämnden att avslå Andreas Anderssons (S) ändringsyrkande.
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§ 7                UBN 2022/9

Årsbokslut 2021 för utbildningsnämnden 

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar fastställa årsbokslut för 2021.

Sammanfattning av ärendet 
Utbildningsnämnden redovisar ett överskott på 3 618 tkr mot budget för perioden januari – 
december 2021. Överskottet fördelas med 0,7 mnkr på checkramen och 2,9 mnkr på övrig 
ram.

De av utbildningsnämnden finansierade verksamheterna visar på mycket goda resultat även i 
jämförelse med andra kommuner och riket. Trots dessa goda resultat når verksamheterna, i 
vissa nyckeltal, inte upp till den ambitionsnivå som utbildningsnämnden beslutat om.

Handlingar i ärendet 
Tjskr årsbokslut 2021 utbildningsnämnden
Status Internkontrollplan UBN december-21
 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till det utsända förslaget.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med det utsända förslaget.

Protokollsanteckning
Andreas Andersson lät för Socialdemokraterna anteckna följande till protokollet.
 
"Nackas skolor presterar på ett övergripande plan på ett bra sätt, mycket tack vare duktig 
personal, engagerade föräldrar och hårt kämpande elever. Men det finns trots det en hel del 
utmaningar. Det är tydligt för oss att Nackas skolor behöver tillföras mer resurser för att 
stärka elevernas förutsättningar att nå kunskapsmål, få bra betyg och till slut kunna utbilda sig 
vidare för att få drömjobbet. För att alla elever ska få bättre förutsättningar behöver 
likvärdigheten stärkas, därför vill vi stärka likvärdighetsresursen och utveckla den till en 
likvärdighetsgaranti. Under hösten budgetprocess anslog vi totalt 11 miljoner kr extra till 
denna för 2022. Behovet av mer resurser för att stärka de eleverna med störst utmaningar blev 
inte minst tydligt under coronapandemin då vissa elever drabbades särskilt hårt av den 
påtvingade distansundervisningen. Nu när vi förhoppningsvis är på väg ur pandemin behöver 
dessa effekter motarbetas.
 
Det finns år efter år vissa indikatorer där kommunen i princip aldrig når upp till målvärdena, 
detta trots att kommunen under såväl 2020 som 2021 gjort ett mycket stort ekonomiskt 
plusresultat, det är uppenbart att vi behöver investera mer i våra barns utbildning för att lösa 
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de utmaningar vi har här och nu. Alla barn och elever ska kunna känna sig trygg i sin skola. 
Att utfallet kring andelen elever som upplever sig trygga har ökat (om än knappt) är positivt, 
men i såväl grundskolan som gymnasieskolan är det en bra bit kvar till målvärdena. Det finns 
även svårigheter i att uppå målen kring elevers motivation till lärande, där bara 6 av 10 i 
grundskolan och 4 av 10 i gymnasieskolan anser att undervisningen motiverar till lärande. I 
gymnasiet är det bara 38% som skulle rekommendera sin skola, det är anmärkningsvärt att 
inte ens i närheten av varannan elev skulle göra detta. Efter många år under målet kan vi dock 
glädjande konstatera att grundskoleeleverna är nöjdare än på länge, vi hoppas detta håller i 
sig."
Vi noterar med besvikelse att vi är långt ifrån målet kring våra skolors prestation i förhållande 
till salsa-värden, ett sätt att bedöma elevresultat bortsett från elevernas socioekonomiska 
bakgrund, och hoppas få en djupdykning i detta under året. Exempelvis skulle det vara 
intressant att se om det finns ett mönster i vilka skolor som misslyckas att få en positiv 
avvikelse."
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§ 8                UBN 2020/142

Motion – Utveckla strategin för ett drogfritt Nacka för 
unga 
Inkom den 12 oktober 2020 av Kashayar Farmanbar, (S)

Beslut 
Utbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom 
förslagen i motionen. Motionen är i och med detta färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet 
Den 12 oktober 2020 inkom en motion benämnd ”Utveckla strategin för ett drogfritt Nacka 
för unga”. I motionen föreslås att kommunens samverkan mellan socialtjänst, skola, polis och 
föräldrar (SSPF) utökas till att även inkludera föreningslivet samt att kommunens uppsökande 
arbete stärks för att kunna stödja föräldrar i arbetet för ett drogfritt Nacka för unga.

Motionen har av kommunstyrelsen remitterats till fritidsnämnden, utbildningsnämnden, 
arbets- och företagsnämnden samt socialnämnden för beredning.

Utifrån utredningen av motionens förslag konstateras att det redan pågår ett arbete som 
uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. Projektet ”Tillsammans för ett drogfritt 
Nacka för unga” har tilldelats medel ur kommunens trygghetsfond, vilket syftar till att 
engagera fler inom civilsamhället i arbetet kring stärkande skyddsfaktorer. Skolorna arbetar 
förebyggande och samarbetar med externa aktörer.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Motion - Utveckla strategin för ett drogfritt Nacka för unga
Motion – Utveckla strategin för ett drogfritt Nacka för unga
 

Yrkanden
Andreas Andersson (S), Emelie Norborg Friberg (S) och Anne Wetterlind (MP) yrkade bifall 
till motionen.
 
Monica Brohede Tellström (L), Per Norling (M) och Margareta Palmberg (C) yrkade bifall till 
det utsända förslaget.
 

Beslutsgång
Ordförande Monica Brohede Tellström (L) ställde sitt bifallsyrkande mot Andreas 
Anderssons (S) yrkande och fann att nämnden hade bifallit hennes yrkande. Nämnden 
beslutade således i enlighet med det utsända förslaget.
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Protokollsanteckning
Monica Brohede Tellström (L), Andreas Brännström (M), Margareta Palmberg (C) och Per 
Norling (M) lät anteckna följande till protokollet.
 
"Motionen berör ett angeläget ärende, det är viktigt att alla delar av samhället samverkar för 
att minska droganvändningen hos unga Nackabor. Förutom det pågående arbete som nämns i 
motionssvaret har Alliansen även tagit fler initiativ för att öka ambitionen i det 
drogförebyggande arbetet. I Mål och Budget 2022 - 2024 fick kommunstyrelsen ett uppdrag 
att i samverkan mellan skolor, socialtjänst och barn- och elevhälsan öka insatserna för 
förbättrad psykisk hälsa hos unga samt för minskad alkohol- och drogkonsumtion hos unga. 
Målet är att Nackas resultat i Stockholmsenkäten inom dessa områden ska förbättras. "
 
Anne Wetterlind (MP) lät anteckna följande till protokollet.
 
"I motionen föreslås att kommunens samverkan mellan socialtjänst, skola, polis och föräldrar 
(SSPF) utökas till att även inkludera föreningslivet samt att kommunens uppsökande arbete 
stärks för att kunna stödja föräldrar i arbetet för ett drogfritt Nacka för unga.
 
Gemensamt för skolorna, oavsett om de har arbetat specifikt med Stockholmsenkäten eller 
inte, är att de arbetar med ANDT-frågor i den ordinarie undervisningen. Miljöpartiet anser att 
skolorna måste ha rätt förutsättningar för att kunna bedriva en bra ANDT undervisning och ett 
bra förebyggande arbete.
 
Frågan är då om skolorna bör ha mer pengar till den ordinarie undervisningen eller om det är 
mer pengar som behövs till barn-och
elevhälsopersonalen.
Nacka kommun har en välskriven Central Barn och Elevhälsoplan ”Central Barn och 
Elevhälsoplan Nackas kommunala skolor”.
https://www.nacka.se/492f13/globalassets/medarbetare/enheter/valfard-skola-chefsstod/barn-
och-elevhalsan/central-elevhalsoplan-nackas-kommunala-skolor-och-forskolor.pdf
 
Det finns ingen statistik på hur välbemannad elevhälsan är i olika kommuner. Deras kostnader 
för elevhälsan kan däremot ge en indikation. I genomsnitt kostar elevhälsan i kommunala 
skolor 3 740 kronor per elev och år, enligt Skolverket. Men variationen är stor i landet.
 
Nacka kommun är en av de kommuner som lägger minst pengar på elevhälsan, Nacka lade 
2020 per elev och år. https://www.lararen.se/nyheter/elevhalsa/elevhalsan-per-kommun--sa-
stora-ar-skillnaderna
 
Kommunstyrelsen är ansvarig för kommunens elevhälsa och det är där eventuella ytterligare 
satsningar på elevhälsan bör avhandlas. https://www.nacka.se/48cb99/globalassets/kommun-
politik/dokument/styrdokument/reglementen-specifika-namnder/reglemente-for-
kommunstyrelsen.pdf."
 

16 (20)



24 februari 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Utbildningsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

Reservationer
Andreas Andersson (S) och Emelie Norborg Friberg (S) reserverade sig mot beslutet.
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§ 9                UBN 2022/15

Delegationsbeslut 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar att den har tagit del av handlingarna till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
Beslut/dnr/beslutsfattare

Sammanställning av delegationsbeslut dispenser 2021, UBN 2022/6–1
Eva Westin resurssamordnare, 2022-01-11.

Sammanställning av delegationsbeslut om skolskjuts med mera 2021, UBN 2022/7–1 Eva 
Westin resurssamordnare, 2022-01-11.

Avslag utökad tid förskola, UBN 2021/20–10. Elin Appel Resurssamordnade 2021-12-08

Avslag utökad tid förskola, UBN 2021/20- 9, Elin Appel Resurssamordnare, 2021-12-07

Avslag förtur till förskola, UBN 2022/ 13-1, Elin Appel Resurssamordnare, 2022-02-01

Omsorg på obekväm tid UBN 2021/1-(59-78), UBN 2022/1-(1-9), Sara Countakis 
handläggare, 20211001-20220131.

Avauktorisation förskola UBN 2021/26-5, UBN 2022/4-1, Anette Kilander utbildningsexpert, 
Weronica Jahnfors utbildningsexpert, 20211101-20220131.

Tillsyn/insyn förskola, UBN 2021/9-(79-102), Anette Kilander utbildningsexpert, Weronica 
Jahnfors utbildningsexpert 20211001–20220131.

Avslag utökad tid förskola, UBN 2022/13 - 2, Elin Appel Resurssamordnare, 2022-02-10

Avslag skolskjuts, UBN 2021/ 79 – 55, Elin Appel Resurssamordnare, 2022-02-10

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse Delegationsbeslut
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§ 10                UBN 2022/16

Anmälningar 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar handlingarna till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
Brev till utbildningsnämnden från Stiftelsen Viktor Rydbergs skolor, 2022-01-26

Protokollsutdrag KF § 35, 2021-01-31, Nyval av ersättare (C) i utbildningsnämnden t.o.m. 
2022-12-31

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse Anmälningar
Brev till utbildningsnämnden 22-01-26
Protokollsutdrag KF 2022-01-31 §35 Val av ny ersättare
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§ 11

Övriga frågor

Ärendet
Susanne Nord, utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör, gör en dragning om Stiftelsen Viktor 
Rydbergs skolor med anledning av inkommet brev.
 
Martin Gunnesson ställer en fråga om skolor har tagit fram risk- och sårbarhetsanalys.
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